
Istituto di Istruzione Superiore Statale
Olivelli-Putelli
Darfo Boario Terme (BS)

28 Settembre 2023

Circolare numero 25

Decreto indizione Elezioni dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per a.s.
2023-24

A TUTTE LE COMPONENTI SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO
SEDE

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 16

VISTA L’O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4
agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998;

VISTO la procedura semplificata per l’elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista
dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991;

VISTA la Nota ministeriale con prot. n. 29795 dell’11.09.2023 con oggetto “Elezioni degli organi  collegiali
a livello di istituzione scolastica – a. s. 2023/2024

In ottemperanza alle vigenti disposizioni

 

DECRETA

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei GENITORI nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2023-
2024.

 

Calendario elezioni dei Rappresentanti dei GENITORI:

 

Lunedì 23 ottobre 2023: Corsi Indirizzo Economico e Liceale,

 

Martedì 24 ottobre 2023: Corsi Indirizzo Tecnico C.A.T. – INF. ed Alberghiero – I.e F.P. –

Le modalità di svolgimento delle operazioni di voto verranno comunicate con  successiva circolare.
 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on-line dell’Istituto e nel sito della scuola.PDF generato dalla circolare n. 25 pubblicata sul sito Olivelli-Putelli
https://www.olivelliputelli.edu.it/circolare/decreto-indizione-elezioni-dei-rappresentanti-dei-genitori-nei-consigli-di-classe-per-a-s-2023-24/


